in quibus carnes coqui

deberent. Et memorandum, quod illa magna coquina, in qua

volatilia et alia debent assari igne, est tota discoperta in sumi-

tate sua, ut omnimodus fumus possit exire.

De aliis utensilibus, quibus necesse est ad tam magnam
curiam sustinendam non potest aliquis in scriptis redigere.

De vinis nescit aliquis dolea, que ad hoc preparata sunt, nu-

merare.

Et ut omnia concludam, nuncquam, aliis temporibus retro-

actis, tam magna plenitudo de deliciis et omnibus bonis, que per-

tinent ad nobilissimam curiam celebrandam, fuit preparata.

/ Item, magna aula et parva dealbate sunt de novo et depicte

;

/0. 144

ita quod oculi infra illas intrantium et tantam pulcritudinem

intuentium, plenius deliciis et gaudio repleantur. Et si aliquid

infra clausturam pallatii Domini Regis per vetustatem vel

aliquo alio modo fuerit fractum vel deterioratum, in bonum
statum reparatum est.

/ Anno Domini Millesimo, CC°. xvj°. In festo Simonis et Jude,/0 . 146 r°.

fuit annus regni regis Henrici primus.

Annus xvij
9

. fuit annus secundus.

Annus xviij
9

. fuit annus tertius.

Annus xix9 . fuit annus quartus.

Annus M9.CC9 . vicesimus fuit annus regni regis Henrici

quintus.

Annus vicesimus primus fuit annus sextus.

Annus vicesimus secundus fuit annus septimus.

Annus xx9 . tertius fuit annus octavus.
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Annus xx9
. quartus fuit annus nonus.

Annus xx9 . quintus fuit annus decimus.

Annus xx9 . sextus fuit annus undecimus.

Annus xx9 . septimus fuit annus duodecimus.

Annus xx. octavus fuit annus xiij
9

.

Annus xx. nonus fuit annus xiiij
9

.

Annus M9
. CC9

. xxx9 . in predicto festo fuit annus xv9 .

Annus xxx9 . primus fuit annus xvj
9

.

Annus xxx9 . secundus fuit annus xvij
9

.

Annus xxx9 . tertius fuit annus xviij
9

.

Annus xxx9 . quartus fuit annus xix9 .

Annus xxx9 . quintus fuit annus xx9 .

Annus xxx9 . sextus fuit annus xx9 . primus.

Annus xxx9 . septimus fuit annus xx9 . secundus.

Annus xxx9 . octavus fuit annus xx9 . tertius.

Annus xxx9 . nonus fuit annus xx9 . quartus.

Annus M9.CC9 . quadragesimus fuit annus xx9 . quintus.

Annus quadragesimus primus fuit annus xx9 . sextus.

Annus xl. secundus fuit annus xx9 . vij
9

.

Annus xl. tertius fuit annus xx. viij
9

.

Annus xl. quartus fuit annus xx9 . nonus.

Annus xl. quintus fuit annus xxx9 .

Annus xl. sextus fuit annus xxx9 . primus.

Annus xl. septimus fuit annus xxx. ij
9

.

Annus xl. octavus fuit annus xxx9 . iij
9

.

Annus xl. nonus fuit annus xxx. quartus.

Annus Dom. M9
. CC9

. I
9

. fuit annus xxx. quintus.

Annus quinquagesimus primus fuit annus xxx9 . sextus.

Annus quinquagesimus secundus fuit annus xxx9 . septimus.

Annus quinquagesimus tertius fuit annus xxx9 . viij
9

.

Annus quinquagesimus quartus fuit annus xxx9 . nonus.

Annus quinquagesimus quintus fuit annus quadragesimus.

Annus quinquagesimus sextus fuit annus xl. primus.

Annus quinquagesimus vij
9
fuit annus xl. secundus.
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Annus quinquagesimus vij
9
fuit annus xl. iij

9
.

Annus quinquagesimus nonus fuit annus xl. iiij
9

.

Annus M9 CC9 sexagesimus fuit annus xl. quintus.

Annus sexagesimus primus fuit annus xl. sextus.

Annus sexagesimus secundus fuit annus xl. septimus.

Annus sexagesimus tertius fuit annus xl. octavus.

Annus sexagesimus quartus fuit annus xl. nonus.

Annus sexagesimus quintus fuit annus quinquagesimus.

Annus sexagesimus sextus fuit annus l
9

. primus.

Annus sexagesimus septimus fuit annus l
9

. secundus.

Annus sexagesimus vij
9

fuit annus 1. iij
9

.

Annus sexagesimus nonus fuit annus l
9

. iiij
9

.

Annus MCC9 septuagesimus fuit annus l
9

. quintus.

Annus septuagesimus primus fuit annus l
9

. sextus.

Annus lxx. ii
9 fuit annus l

9
. vij

9
.

Cujus quinquagesimi septimi anni xx° die obiit predictus Rex YkeU ReyE.fis

Henricus, filius Regis Johannis, cum regnaverat plenarie Per

quinquaginta sex annos et viginti dies, cujus anime propicietur viij. meyus, iiij.

„ . jours, e moui-ut
Deus. Amen. a lues de

Carlil e git a— Wemouter.

[fo. 63 recto.]

/NOMINA MAIORUM LONDONIARUM.

Hendricus filius Eylwini de Londonestane primus Maior

Londoniarum, factus primo anno regni Regis Ricardi; et fuit

Maior usque ad obitum suum, scilicet, fere per viginti quin-

que annos.

Rogerus filius Alani per unum annum.

Serio le Mercer per unum annum.

Willielmus Hardel per unum annum.

Jacobus Aldermannus a Pascha usque ad Pentecosten.

Salemannus de Basinges per residuum anni.
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MaCC°xx°.

Anno gratie

M°CC° xxx°.

Anno xl°.

Serio le Mercer factus Maior in festo Simonis et Jude anno

gratie M°CC° sexto decimo per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Ricardus Reinger per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Rogerus le Duc per unum annum.